KOLCSON 30 HONAPOS FUTAMIDORE - THM 24,89%

“ Otthoni szolgadltatas Kolcson + Otthoni szolgaltatas El6relaté csomag

Otthoni
szolgal-
tatas havi
részlete

Kolcsén
Osszege

500 000
510 000
520 000
530 000
540 000
550 000
560 000
570 000
580 000
590 000
600 000
610 000
620 000
630 000
640 000
650 000
660 000
670 000
680 000
690 000
700 000
710 000
720 000
730 000
740 000
750 000
760 000

Ugyleti
kamat*

22,44%
157 800
160 956
164 112
167 268
170 424

173 580
176 736
179 892
183 048
186 204
189 360
192 516
195672
198 828
201984
205140
208 296
211452
214 608
217 764
220920
224 076
227 232
230 388
233544
236 700
239 856

Fizetendd
oOsszesen

657 800
670 956

684 12
697 268
710 424
723 580
736 736
749 892
763048
776 204
789 360
802 516
815672
828 828
841984
855140
868 296
881452
894 608
907 764
920 920
934 076
947 232
960 388
973 544
986 700
999 856

Kolcsén
havi
részlete

21927
22 366
22804
23 243
23 681
24120
24 558
24 997
25435
25874

26 312

26 751
27190
27 628
28 067
28 505
28944
29 382

29 821
30 259
30698

31136

31575

32013
32452
32890
33 329

Kolcsén
utolsé
havi
részlete

21917
22 342
22796
23221
23675
24100
24 554
24 979
25433
25 858
26 312
26 737

27162
27 616
28 041
28 495
28 920
29 374
29799
30 253
30678

31132

31557

320Mm
32436
32890

33 315

Otthoni
kihelye-
zési dij**

15,00%
75000
76 500
78 000
79 500
81000
82500
84 000
85500
87 000
88500
90 000
91500
93 000
94 500
96 000
97 500
99 000
100 500
102 000
103 500
105 000
106 500
108 000
109 500
1M 000
12500
114 000

Otthoni  Otthoni
szolgalta- szolgalta-
tasi dij**  tas teljes

dija
23,99%

119 950 194 950
122349 198849
124748 202748
127147 206 647
129546 210546
131945 214 445
134 344 218 344
136 743 222 243
139142 226142
141541 230 041
143940 233940
146 339 237839
148 738 241738
151137 245637
153536 249536
155 935 253 435
158 334 257 334
160 733 261233
163132 265132
165531 269 031
167930 272930
170 329 276 829
172728 280728
175127 284 627
177 526 288 526
179925 292425
182324 296 324

6 498
6 629
6 761
6 892
7019
7150
7 282
7 408
7540
7671
7798
7 929
8 060
8192
8 318
8450
8581
8708
8 839
8 971
9 097
9229
9360
9492
9618
9750
9 881

Otthoni
szolgalta-
tas utolso

havi

részlete

6 508
6608
6679
6779
6 995
7 095
7166

74n
7 482
7 582
7798
7 898
7998
8 069
8 314
8 385
8 485
8701
8 801
8872

9Nz
9188
9288
9 359
9604
9675
9775

Otthoni

szolgal-

tatassal
fizetendd

852 750
869 805
886 860
903 915
920 970
938 025
955080
972135
989190
1006 245
1023 300
1040 355
1057 410
1074 465
1091520
1108 575
1125 630
1142 685
1159 740
1176 795
1193 850
1210 905
1227 960
1245 015
1262 070
1279125
1296180

Havi
torlesztés
otthoni
szolgalta-
tassal

28 425
28 995
29 565
30135
30700
31270
31840
32405
32975
33 545

34110
34 680
35250
35820
36 385
36 955
37 525
38 090
38660
39 230
39795
40 365
40 935
41505
42 070
42 640
43 210

Utolsé
havi rész-
let otthoni
szolgalta-

tassal

28 425
28 950
29 475
30000
30670
31195
31720
32390
32915
33440
34110
34 635
35160
35685
36 355
36 880
37 405
38 075
38600
39125
39795
40 320
40 845
41370
42 040
42 565
43 090

Kolcson + Otthoni szolgaltatds +

ElSrelaté csomag

El6relatd Elbrelaté Fizetendd

csomag

dij**

45000
45900
46 800
47 700
48 600
49 500
50 400
51300
52200
53100
54 000
54900
55800
56 700
57600
58 500
59 400
60 300
61200
62100
63000
63900
64 800
65700
66 600
67 500
68 400

csomag
havi
részlete
9,00%
1500
1530
1560
1590
1620
1650
1680
1710
1740
1770
1800
1830
1860
1890
1920
1950
1980
2010
2040
2070
2100
2130
2160
2190
2220
2250
2280

Osszesen

897 750
915 705
933660
951615
969 570
987 525
1005 480
1023435
1041390
1059 345
1077 300
1095 255
113 210
1131165
1149120
1167 075
1185 030
1202 985
1220940
1238 895
1256 850
1274 805
1292760
1310 715
1328 670
1346 625
1364 580

Havi

torlesztés

29 925
30525
31125
31725
32320
32920
33520
34115
34 715
35 315
35910
36 510
37110
37 710
38 305
38905
39 505
40100
40700
41300
41895
42 495
43 095
43 695
44 290
44 890
45 490

Utolsé
havi
torlesz-
tés

29 925
30480
31035
31590
32290
32845
33400
34100
34 655
35210
35910
36 465
37 020
37 575
38 275
38830
39 385
40 085
40 640
41195
41895
42 450
43 005
43 560
44 260
44 815
45 370



KOLCSON 30 HONAPOS FUTAMIDORE - THM 24,89%

Otthoni szolgaltatas Kolcson + Otthoni szolgaltatas El6relaté csomag

Kolcsén
Osszege

770 000
780 000
790 000
800 000
810 000
820 000
830 000
840 000
850 000
860 000
870 000
880 000
890 000
900 000
910 000
920 000
930 000
940 000
950 000
960 000
970 000
980 000
990 000
1000 000

Ugyleti
kamat*

22,44%
243012
246168
249 324
252 480
255636
258792
261948
265104
268 260
271416
274 572
277728
280 884
284 040
287196
290 352
293508
296 664
299 820
302 976
306132
309 288
312 444
315600

Fizetend6
Osszesen

1013 012
1026168
1039 324
1052 480
1065 636
1078 792
1091948
1105104

1118 260

1131416

1144 572
1157 728
1170 884
1184 040

1197196
1210 352
1223508
1236 664
1249 820
1262 976

1276132
1289 288
1302444
1315600

Kolcsén
havi
részlete

33768
34 206
34 645
35083
35522
35960
36 399
36 837
37 276
37714
38153
38 591
39 030
39 468
39907
40 346
40784
41223

41661
42100
42538
42977
43 415
43 854

Kolcsén
utolsé
havi
részlete

33740
34194
34 619
35073
35498
35952
36 377
36 831
37 256
37 710
38135
38 589
39 014
39 468
39893
40 318
40772

41197

41651
42 076
42530
42 955
43 409
43834

*Eves %-ban kifejezve; **A hiteldsszeg %-aban kifejezve
A tablazat a szerz&dés kitdltéséhez szlikséges dsszes informaciot tartalmazza.
A tablazatban feltUntetett 6sszegek forintban értenddk.

Otthoni
kihelye-
2ési dij**

15,00%
115 500
117 000
N8 500

120 000
121500
123 000
124 500

126 000
127 500

129 000
130 500
132 000
133 500
135000
136 500
138 000
139 500
141000
142 500

144 000
145 500
147 000
148 500

150 000

Otthoni  Otthoni
szolgalta- szolgalta-
tasi dij**  tas teljes

dija
23,99%

184 723 300223
187122 304122
189521 308021
191920 31920
194 319 315819
196 718 319718
199 17 323617
201516 327 516
203915 331415
206 314 335314
208 713 339213
212 34312
213 51 347 0N
215910 350 910
218 309 354 809
220708 358708
223107 362607
225506 366 506
227905 370405
230304 374 304
232703 378203
235102 382102
237 501 386 001
239900 389900

Otthoni
szolgal-
tatas havi
részlete

10 007
10139
10 270
10 397
10 528
10 660
10 791
10 918
11049
nisi
1307
1439
1570
1697
11828
11959
12 091
12217
12 349
12480
12607
12738
12 870
12 996

Otthoni
szolgalta-
tas utolsé

havi
részlete

10 020
10 091
10191
10 407
10 507
10578
10678
10 894
10 994
1065
1310
1381
1 481
1697
1797
1897
11968
12 213
12 284
12 384
12600
12700
12771
13 016

Otthoni

szolgal-

tatassal
fizetendd

1313 235
1330 290
1347 345
1364 400

1381455
1398 510

1415 565
1432620
1449675
1466 730
1483785
1500 840

1517 895
1534 950
1552 005
1569 060

1586 115
1603170
1620 225
1637280
1654 335
1671390
1688 445
1705500

Havi
torlesztés
otthoni
szolgalta-
tassal

43775
44 345
44 915
45 480
46 050
46 620
47190
47 755
48 325
48 895
49 460
50 030
50600
51165
51735
52 305
52875
53440
54 010
54 580
55145
55715
56 285
56 850

Utolso
havi rész-
let otthoni
szolgalta-

tassal

43760
44 285
44 810
45 480
46 005
46 530
47 055
47 725
48 250
48 775
49 445
49 970
50 495
51165
51690
52215
52740
53410
53 935
54 460
55130
55655
56 180
56 850

Kolcson + Otthoni szolgaltatas +

ElSrelaté csomag

ElSrelatd Elbrelaté Fizetendd

csomag
dl'j**

69 300
70 200
71100
72 000
72900
73800
74 700
75600
76 500
77 400
78 300
79 200
80100
81000
81900
82800
83700
84 600
85500
86 400
87 300
88200
89100
90 000

csomag
havi

részlete

9,00%
2 310
2340
2370
2400
2430
2460
2490
2520
2550
2580
2610
2640
2670
2700
2730
2760
2790
2820
2850
2880
2910
2940
2970
3000

Osszesen

1382535
1400 490
1418 445
1436 400
1454 355
1472 310
1490 265
1508 220
1526175
1544130
1562 085
1580 040
1597 995
1615950
1633 905
1651860
1669 815
1687770
1705725
1723680
1741635
1759 590
1777 545
1795 500

Havi

torlesztés

46 085
46 685
47 285
47 880
48 480
49 080
49 680
50 275
50 875

51475
52 070
52670
53 270
53 865
54 465
55 065
55665
56 260
56 860
57 460
58 055
58 655
59 255
59 850

Utolso
havi
torlesz-
tés

46 070
46 625
47180
47 880
48 435
48 990
49 545
50 245
50 800
51355
52 055
52610
53165
53 865
54 420
54 975
55530
56 230
56 785
57 340
58 040
58 595
59150
59 850
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